目       录
一、产品简介 .......................................................................................................... 1
1.1   产品型号命名规则 .................................................................................. 1
1.2   选配功能代号命名规则 .......................................................................... 1
二、控制面膜及控制盒 ......................................................................................... 3
2.1   控制面板概述 .......................................................................................... 3
2.2   控制面板及安装支架结构尺寸 ............................................................. 4
三、推荐配线表 ...................................................................................................... 7

1
一、产品简介
1.1   产品型号命名规则
FZ3000 –  0007  T3
1.2   选配功能代号命名规则
E1 U1 F2 AE01 B1 IC2
备注：
1、FZ3000 系列制动单元为标配。
标 识 0007 0015 0022 ……
电机功率（kW） 0.75 1.5 2.2 ……
安装方式 IC2 嵌入式安装(按客户需求选配)
制动方式 B1 能耗制动 备注 1
控制面板类型 AE01 AE中文无电位器LED控制面板 备注 2
通讯类型 F2 Modbus 通讯采用端子接口 备注 3
认证类型 U1 CE 备注 4
结构代号 E1 E1 结构
对应关系
适配电机功率
产品系列代号
图 1-1 产品型号命名规则
电源输入类型：
T3 表示三相 380VAC 输入
产品简介
2
2、FZ3000 系列本机控制面板：
结构代号 面板代号 面板解释
E1
AE01 AE 中文无电位器控制面板
AE02 AE 中文有电位器控制面板
AE03 AE 英文无电位器控制面板
AE04 AE 英文有电位器控制面板
E2～E6
AF01 AF 中文无电位器控制面板
AF02 AF 中文有电位器控制面板
AF03 AF 英文无电位器控制面板
AF04 AF 英文有电位器控制面板
FZ3000 系列远控控制面板：
面板代号 面板解释
A601 A6 中文无电位器 LED 控制面板
A602 A6 中文有电位器 LED 控制面板
A603 A6 英文无电位器 LED 控制面板
A604 A6 英文有电位器 LED 控制面板
AA01 AA 中文无电位器 LED 控制面板
AA02 AA 中文有电位器 LED 控制面板
AA03 AA 英文无电位器 LED 控制面板
AA04 AA 英文有电位器 LED 控制面板
AA05 AA 中英文无电位器 LED 控制面板
3、通讯类型
结构代号 通讯代号 通讯代号解释
E1-E6 F2 Modbus
4、认证类型
认证代号 认证代号解释 支持功率
U1 CE ≤30kW
控 制 面 膜 及 控 制 盒
3
二、控制面膜及控制盒
变频器支持 LED 数码管控制面板，按键功能和指示灯作用详见面板说明。
2.1   控制面板概述
面板分为三部分，数据显示区、状态指示区和控制面板操作区，如图 2-1 所示。
远控面板具体操作见本地控制面板。
图 2-1  控制面板示意图
控制面板
4个发光二极管指示工作状态。运行时 RUN 亮，正转时 FWD 亮，
功能码区间内切换 DGT 亮，FRQ 亮表示显示频率。
按“方式”键调出功能码，按“设置”键调出原参数。▲和
▼键可选择功能码和参数，再按“设置”键可确认。在控制
面板控制方式下，▲和▼键还可动态调速。“运行”、“停/复”
键控制起停。在故障状态下，按“停/复”键可使变频器复位。
LED显示运行频率、闪烁的目标频率、功能码、参数值或故障代码。
4个发光二极管指示工作状态。运行时RUN亮，正转时FWD亮，功
能码区间内切换DGT亮，FRQ亮表示显示频率。
LED显示运行频率、闪烁的目标频率、功能码、参数值或故障代码。
按“方式”键调出功能码，按“设置”键调出原参数。▲和
▼键可选择功能码和参数，再按“设置”键可确认。在控制
面板控制方式下，▲和▼键还可动态调速。“运行”、“停/复”
键控制起停。在故障状态下，按“停/复”键可使变频器复位。
自带电位器(AI3 通道)，模拟量调速方式下可用来手动调速。
也可以使用外部电位器或外部模拟信号。
控制面板
控 制 面 膜 及 控 制 盒
4
2.2   控制面板及安装支架结构尺寸
1.控制面板结构示意图
2.控制面板结构尺寸表（单位：mm）
表 2-1   结构尺寸表
代号 A B C D H 开孔尺寸
AA 76 52 72 48 24 73*49
A6-1-A 124 74 120 70 26 121*71
图 2-2  控制面板结构示意图
控 制 面 膜 及 控 制 盒